杭州神鹰五金制造有

限公司
2019.11.15-2025.11.14

4
杭州豪悦护理用品股份有

限公司

杭州嘉美国际包装有

限公司
2021.3.10-2026.6.30

5
杭州豪悦护理用品股份有

限公司

杭州可家商业管理有

限公司
2021.4.1-2025.6.30

6
杭州伊蓓佳护理用品有限

公司

杭州达旺塑料有限公

司
2020.10.13-2025.10.12

7
杭州伊蓓佳护理用品有限

公司

杭州安睿科技产业发

展有限公司
2024.10.1-2025.9.30

8 Haoyue(Thailand)Co.,Ltd bangna service 2020.3.1-2028.2.29

(二) 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

√适用 □不适用

单位：亿元 币种：人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保

方

担保

方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协

议签

署

日)

担保

起始

日

担

保

到

期

日

担保

类型

主债

务情

况

担保

物

（如

有）

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

反担

保情

况

是否

为关

联方

担保

关联

关系

/ / / / / / / / / /

报告期内担保发生额合计（不包括对子公

司的担保）
-

杭州豪悦护理用品股份有限公司2025 年半年度报告

42 / 174

报告期末担保余额合计（A）（不包括对

子公司的担保）
-

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 1

报告期末对子公司担保余额合计（B） 2

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 2

担保总额占公司净资产的比例(%) 6.01

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的金额（C）
-

直接或间接为资产负债率超过70%的被担

保对象提供的债务担保金额（D）
-

担保总额超过净资产50%部分的金额（E） -

上述三项担保金额合计（C+D+E） -

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 /

担保情况说明 /

(三) 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
320,000 0.21 128,000 128,000 448,000 0.21

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资 320,000 0.21 128,000 128,000 448,000 0.21

杭州豪悦护理用品股份有限公司2025 年半年度报告

43 / 174

持股

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
320,000 0.21 128,000 128,000 448,000 0.21

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

154,001,352 99.79 61,040,153 61,040,153 215,041,505 99.79

1、人民币普

通股
154,001,352 99.79 61,040,153 61,040,153 215,041,505 99.79

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
154,321,352 100 61,168,153 61,168,153 215,489,505 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2025 年 5 月 12 日，公司 2024 年年度股东大会审议通过 2024 年度利润分配及转增股方案。公

司向全体股东每 10 股派发现金红利 8.5 元(含税),每 10 股以资本公积转增 4 股。

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，公司总股本 154,321,352 股，回购证券专用账户的

股份 1,400,969 股，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》的规定，

回购专用账户的股份不享有利润分配权利，因此公司参与分配的股本总数为 152,920,383 股，以

此为基数计算合计拟派发现金红利 129,982,325.55 元（含税），占公司 2024 年年度合并报表归

属于母公司所有者净利润的比例为 33.54%。以 152,920,383 股为基数计算转增股份为 61,168,153

股，本次以资本公积转增股本后，公司的总股本为 215,489,505 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 17,503